亳州交通投资控股集团有限公司驾考中心

驾考中心宣传指示牌、导向牌协议供货商询价

报价文件

报价单位名称：（盖  章)
年    月    日

报价函

致：亳州交通投资控股集团有限公司
贵单位就亳州交通投资控股集团有限公司驾考中心宣传指示牌、导向牌协议供应商进行询价，现就其相关情况报价如下：

报价清单

	序号
	内       容
	规格
	单价

	01
	国标圆牌   限高2米
	60*60

	02
	不锈钢指示牌
	40*10

	03
	亚克力背喷    洗手间标牌
	35*16

	04
	警示立柱
	60*8

	05
	条幅
	10.50米

	06
	东大门口不锈钢宣传栏
	240*120

	07
	PVC+亚克力字
	120*88

	08
	国标牌+杆子（亭子旁）   温馨提示
	120*80

	09
	PVC正喷
	150*50

100*40

	10
	PVC+亚克力字
	60*60

	11
	PVC+亚克力字
	50*50

	12
	条幅
	12米

	13
	条幅
	15米

	14
	不锈钢站牌
	80*120

	15
	宣传六折页
	A4

	16
	X展架
	60*160

	17
	台卡
	15*20

	18
	易拉宝
	80*200

	19
	门型架
	80*180

	21
	国标牌+圆柱   通道内禁止停车
	50*100

	22
	胶装资料    等级级化评定资料
	A4

	23
	彩色打印照片
	A4

	24
	刻字
	30*30

	25
	PVC板正喷
	450*150

	26
	PVC板正喷
	200*95

	27
	开启式边框
	240*120

	28
	开启式边框
	240*120

	29
	开启式边框
	120*80

	30
	车贴 门条    63.47.67.46.77厘米

	31
	铁质+杆    爱护花草 宣传牌

	32
	开启式牌子   楼层指示牌
	40*60

	33
	开启式牌子   地下车库入口
	80*30

	34
	不锈钢指示牌
	40*30

	35
	写真牌
	60*90

	36
	开启式框
	80*50

	37
	亚克力台卡
	A4

	38
	去向牌
	50*70

	39
	+烤漆板
	240*120

	40
	国标铝板
	60*40

	41
	电梯内导向牌（08亚克力背喷）
	30*50

	42
	电梯外导向牌（08亚克力背喷）
	60*110

	43
	亚克力门牌（05亚克力背喷）
	31.5*16

	44
	禁止停车牌（国标铝板）
	60*60

	45
	车贴地标箭头
	30*12

	46
	+烤漆板
	240*120

	47
	国标铝板
	60*40

	48
	08亚克力背喷
	30*50

	49
	08亚克力背喷
	60*110

	合计

 报价单位：（盖章）
                               联系人：

         联系电话：

                              报价日期：
1、 营业执照(复印件加盖公章）

二、承租承诺书（格式自拟，加盖公章）